
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. ~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~Uniwersytetu Medycznego 
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DZP/381/148/2020 Katowice 06.03.2020 r. 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

Dotyczy ~~~~~~~~~~~~~ w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Dostawa aparatu RTG 
~~~~~~~~~~~~~~" - DZP/381/14B/2020 

Informujemy, ~~~w trakcie w/w przetargu do ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~pytania: 

Pytanie nr 1: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ, pkt 25 
Czy ~~~~~~~~~~~~potwierdza, ~~~analogicznie jak w zapisie w punkcie,22 wymagana ~~~~~~~~~~~to 
„± 5% przy mAs>2" oraz „± 0,1 mAs przy mAs s2"? 
Brak znaku „±" w obecnym zapisie wymagania w punkcie 25 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w 
interpretacji. 

• ~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~~ potwierdza w ~~~~~~~~ z czym zmienia ~~~~~~~~~~ nr 2 do SIWZ (zestawienie 
parametrów technicznych) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 2: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ, pkt 27 
Czy ~~~~~~~~~~~~potwierdza, ~~~aparat z krokowymi nastawami parametrów badania, który 
charakteryzuje ~~~~~~~~~~~225 mA dla 133 kV ~~~~~~~~wymagania tego punktu? 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~uznaje za ~~~~~~~~~~wymaganie ~~~~~~~~~~~~~~~~maksymalnego na poziomie min. 220 
mA dla 130 KV, dla ~~~~~~~~~~~o parametrach 225 mA dla 133 kV. 

Pytanie nr 3: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ, pkt 27 
Czy ~~~~~~~~~~~~potwierdza, ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~mu fabrycznie nowy aparat wyprodukowany 
ponad rok temu (w styczniu 2019r.), czy ~~~~zapis w tym punkcie zawiera ~~~~~~~~~~~~~~~~i wymóg 
powinien ~~~~~~~~„Rok produkcji nie starszy ~~~~wyprodukowany w 2020r."? 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~potwierdza, ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~mu fabrycznie nowy aparat wyprodukowany ponad 
rok temu (w styczniu 2019r.) ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ wprowadza punkt 1 jako punktowane 
kryterium w ~~~~~~~~z czym zmianie ulega ~~~~~~~~~~nr 2 ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie 
parametrów technicznych) oraz ~~~~~~~~~~nr 3 do SIWZ (Wykaz do oceny parametrów ~~~~~~~~~~~~~~
zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 4: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 7 do SIWZ, Wzór umowy § 5 ust. 1. ppkt. a.) 
Czy ~~~~~~~~~~~~wyrazi ~~~~~~na ~~~~~~~~~~kary umownej do ~~~~~~~~~~0,2% ~~~~~~~od ~~~~~~~~~
umowy brutto za ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ponad termin dostawy? 
Uzasadnienie: 
W umowach na dostawy ~~~~~~~~medycznego, powszechnie przyjmowanymi ~~~kary od 0,1% do max 
0,2% ~~~~~~~~~brutto przedmiotu umowy za ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~nie ~~~~~~~zgody. 

Pytanie nr 5: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 7 do SIWZ, Wzór umowy § 5 ust. 1. ppkt. b.) 
Czy ~~~~~~~~~~~~wyrazi ~~~~~~na ~~~~~~~~~~kary umownej do ~~~~~~~~~~0,1% za ~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~w przypadku nie dotrzymania terminów dot czasu reakcji i czasu naprawy aparatu? 
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Uzasadnienie: 
W umowach na dostawy ~~~~~~~~medycznego, powszechnie przyjmowanymi ~~~kary od 0,1% do max 
0,2% ~~~~~~~~~brutto przedmiotu umowy za ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w przypadku nie dotrzymania 
terminów dot. czasu reakcji i czasu naprawy aparatu. 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~nie ~~~~~~~zgody. 

Pytanie nr 6: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 7 do SIWZ, Wzór umowy § 5 ust. 1. ppkt. c.) 
Czy ~~~~~~~~~~~~wyrazi ~~~~~~na ~~~~~~~~~~kary umownej do ~~~~~~~~~~0,1% za ~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~ w przypadku nie dotrzymania terminu za ~~~~~~~~~~~ w wykonaniu ~~~~~~~~~~

technicznego? 
Uzasadnienie: 
W umowach na dostawy ~~~~~~~~medycznego, powszechnie przyjmowanymi ~~~kary od 0,1% do max 
0,2% ~~~~~~~~~brutto przedmiotu umowy za ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w przypadku nie dotrzymania 
terminów dot. wykonania ~~~~~~~~~~technicznego. 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~nie ~~~~~~~zgody. 

Pytanie nr 7: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 7 do SIWZ, Wzór umowy § 2 ust. 8 
~~~~~~na uwadze, ~~~oryginalne dokumenty - w ~~~~~~~~~~~~~~instrukcja ~~~~~~~~~~~~~~~w ~~~~~~~
angielskim, jak ~~~~~~~~~~~~~~na wadze, ze zgodnie z ~~~~~~~o wyrobach medycznych dopuszczalne 
jest dostarczanie instrukcji w ~~~~~~~angielskim uprzejmie prosimy o ~~~~~~~~~~zgody na ~~~~~~~~~~
dostarczenia instrukcji ~~~~~~~~w ~~~~~~~angielskim. 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~nie ~~~~~~~zgody. 

Pytanie nr 8: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 7 do SIWZ, Wzór umowy 54 
Czy ~~~~~~~~~~~~celem doprecyzowania wyrazi ~~~~~~na dodanie w § 4 kolejnych punktów o 
~~~~~~~~~~~~~brzmieniu: 
„15. ~~~~~~~~~~~~~~~~~Wykonawcy z ~~~~~~~gwarancji na dostarczone ~~~~~~~~~~~obejmuje tylko 
wady / awarie ~~~~~~~~~z przyczyn ~~~~~~~~~~w dostarczonym ~~~~~~~~~~~~w ~~~~~~~~~~~~~~wady 
konstrukcyjne, produkcyjne lub ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~nie ~~~~~~~~~~w ~~~~~~~~~~~~~~~
a. uszkodzenia i wady dostarczanego ~~~~~~~~~~~~~~~~na skutek: 
- eksploatacji ~~~~~~~~przez ~~~~~~~~~~~~~~niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania ~~~~
~~~~~~~~~~~~~~do instrukcji ~~~~~~~~~~~~~~~~~mechanicznego uszkodzenia ~~~~~~~~~~~z przyczyn 
~~~~~~~~~po stronie ~~~~~~~~~~~~~~ lub osób trzecich i ~~~~~~~~~nimi wady, 
- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez 
~~~~~~~~~~~~~~lub inne nieuprawnione osoby); 
b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. sita ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~zalanie itp.) 
c. ~~~~~~~~~~eksploatacyjne. 
16. Zasady usuwania wad fizycznych w ramach ~~~~~~~~(w tym uprawnienia ~~~~~~~~~~~ z tego 
~~~~~~~i ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w tym zakresie) ~~~takie same jak w przypadku usuwania wad 
fizycznych w ramach gwarancji."? 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~nie ~~~~~~~zgody. 

Pytanie nr 9: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 7 do SIWZ, Wzór umowy § 5, ust. 3 
Czy ~~~~~~~~~~~~wyrazi ~~~~~~na ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~3 w ~~~~~~~~~~~~sposób: 
„W przypadku, gdy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~szkody ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
ma prawo ~~~~~~odszkodowania ~~~~~~~~~~~~~~~~ na zasadach ogólnych, z ~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~
Wykonawca ponosi bez ~~~~~~~~~~~umownych ~~~~~~~~~~~~~~~~~w zakresie, w jakim ~~~~~~~~~~~~
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przepisy prawa nie ~~~~~~~~~~na ~~~~~~~lub ograniczenie ~~~~~~~~~~~~~~~~~~odszkodowawczej. W 
~~~~~~~~~~~zakresie ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~odszkodowawcza ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~z umowy 
lub ~~~~~~~~~~~~z ~~~~w ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tyin 
z ~~~~~~~ kar umownych) ograniczona jest do ~~~~~~~~~ umowy netto. Wykonawca nie ponosi 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~za utracone ~~~~~~~~~~~~~~~~~przychodów, utracone dane, ~~~~~~~zysków, ~~~~~~~
~~~~~~~~~~~ eksploatacji, przerwy w pracy, koszty ~~~~~~~~~~~~ odszkodowania i kary umowne 
~~~~~~~~przez ~~~~~~~~~~~~~~swoim kontrahentom."? 

Przedmiotowa ~~~~~~~ uzasadniona jest coraz ~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~ w ,której 
'standardem ~~~ klauzule ~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~ Wykonawcy, w 
~~~~~~~~~~~ coraz powszechniejszej zasady, ~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~~ Wykonawcy nie powinna 
~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~ wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie 
~~~~~~~~~~~~ w umowach Banku ~~~~~~~~~~~~~ Pragniemy ~~~~~~~~~~ ~~~ ograniczenie 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~ do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~strata 
~~~~~~~~~~~~~~pozwoli na zaoferowanie znacznie ~~~~~~~~ceny, a wyznaczony ~~~~~~kar umownych 
i ~~~~~~~~ kwoty ~~~~~~~~~~~~~~~~~~ odszkodowawczej ~~~ i tak ~~~~~~~~~~~~~~~ czynnikiem 

. ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~do ~~~~~~~~~~~~w tym terminowego wykonania,umowy. 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~nie ~~~~~~~zgody. 

Pytanie nr 10: Dotyczy SIWZ z ~~~~~~~~~~~~~
Aby móc ~~~~~~~~~~ z ~~~~~~~~~~~ RTG konieczne jest ~~~~~~~ innymi ~~~~~~~~~~~ wymogów 
formalnych, w tym uzyskanie przez ~~~~~~~~~~~~~~pozwolenia wydawanego przez Sartepid na 
~~~~~~~~~~~~aparatu o wskazanym numerze seryjnym. Dlatego ~~~~w przypadku aparatów RTG 
~~~~~~~~~~korzystania z ~~~~~~~~~~~jest znacznie ~~~~~~~~~~w czasie od jego dostawy. W praktyce 
czas naprawy aparatu RTG jest krótszy ~~~~czas, w którym ~~~~~~by ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
aparat RTG i ~~~~~procedura oraz ~~~~~~~pracy ~~~~~~~~~ze sprowadzeniem takiego aparatu RTG 
oraz uzyskaniem przez ~~~~~~~~~~~~~~zezwolenia na jego ~~~~~~~~~~~~jest bezcelowy. Ponadto 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w tym ~~~~~~~~~~~~~kary umowne za ~~~~~~~~~~~w wykonaniu naprawy 
gwarancyjnej. 
Dlatego ~~~~wnosimy o ~~~~~~~~~~~~z SIWZ wraz z ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~o ~~~~~~~~~~
dostarczenia ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~niniejszym ~~~~~~~~~zapisy o ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~w ~~~~~~~~z czym zmienia 
~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) oraz ~~~~~~~~~~nr 7 do SIWZ (wzór 
umowy) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 11: Dotyczy SIWZ z ~~~~~~~~~~~~~
Prosimy o potwierdzenie, ~~~~~~~~~~~~~~~we wszystkich miejscach SIWZ virraz z ~~~~~~~~~~~~~~pod 
~~~~~~~~~„dni robocze" rozumie dni od ~~~~~~~~~~~~~do ~~~~~~~za ~~~~~~~~~~dni ustawowo wolnych 
od pracy. 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~potwierdza - patrz paragraf 2 ust 5 wzoru umowy oraz pkt V. 42 Zestawienia 
Parametrów Technicznych. 

Pytanie nr 12: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ, cz. V ~~~~~~~~~~~~i wymagania dodatkowe, 
'pkt 44 
Czy ~~~~~~~~~~~~ zgodzi ~~~~ na doprecyzowanie zakresu podstaWowej ~~~~~~~~ i ~~~~~~~~~~~~
brzmienie punktu 44: „Przeszkolenie pracowników ~~~~~~~ Aparatury Medycznej z zakresu 
podstawowej ~~~~~~~~technicznej, konserwacji, diagnostyki i usuwania drobnych usterek, opisanych 
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w instrukcji ~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ dostarczonej przez producenta aparatu, potwierdzone 

certyfikatem/protokolem szkolenia"? 
~~~~~~~~~~~

Po modyfikacji ~~~~~~~~~~~nr 2 pytanie dotyczy punktu 45. 
~~~~~~~~~~~~pozostawia zapis bez zmian. Proponowana zmiana nie ~~~~~~~na zakres szkolenia, 

~~~~~jest on ~~~~~~~~~~przez ~~~~~~~~~~~To wykonawca ~~~~~~~~czy ~~~~~~~to na podstawie 

instrukcji ~~~~~~~~czy ~~~~innych wytycznych. 

Pytanie nr 13: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 7 do SIWZ, Wzór umowy § 4 ust 7 

Czy ~~~~~~~~~~~~wyrazi ~~~~~~na ~~~~~~~zapisu ~~~~~~~~~~~~~~~~~do wymiany ~~~~~~~~~~~na nowe" 

na ~~~~~~~~~~~~~~~~~do wymiany ~~~~~~~lub ~~~~~~~~~~~~~
Prosimy o ~~~~~~~~~~~z tego wymagania, która uzasadniona jest faktem, ~~~~~~~~~~~~~~takie jak 

~~~~~~~ przedmiotowym ~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~ z setek i ~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~ i 

~~~~~~~~~~~~~ Wymiana ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ w sytuacji kiedy konieczna jest wymiana jedynie 

konkretnej ~~~~~~~lub ~~~~~~~~~~~~~~~~~~niezasadna tak pod ~~~~~~~~~ekonomicznym, jak ~~~~~~~~

organizacyjnym, logistycznym i terminowym. 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~wymiana ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~by ~~~~~miejsce jedynie w przypadku ~~~~~~~~~~~~~~3 

krotnej wymiany jednego i tego samego elementu, co wskazuje na brak ~~~~~~~~~~~~~takiej naprawy 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~nie ~~~~~~~zgody na ~~~~~~~zapisu. 

Pytanie nr 14: Dotyczy pkt. 14 
Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~aparat renomowanego producenta którego masa wynosi 560 kg? 

~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~ dopuszcza ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~punkt 14 jako punktowane kryterium w 

~~~~~~~~z czym zmianie ulega ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) oraz 

~~~~~~~~~~nr 3 do SIWZ (Wykaz do oceny parametrów ~~~~~~~~~~~~~~ zgodnie z ~~~~~~~~~~do 

niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 15: Dotyczy pkt. 17 
Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~aparat „w którego wymiary ~~~~~~~~odpowiednio 131 x 67 x 198 cm? 

~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~dopuszcza w ~~~~~~~~z czym zmienia ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów 

technicznych) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 16: Dotyczy pkt. 18 
Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~aparat „którego zakres poziomego ustawienia lampy wynosi 70 do 125 

cm. 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~dopuszcza w ~~~~~~~~z czym zmienia ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów 

technicznych) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 17: Dotyczy pkt. 27 
Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~aparat „którego maksymalny ~~~~~dla 128 KV wynosi 250mA? 

~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~dopuszcza w ~~~~~~~~z czym zmienia ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów 

technicznych) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 18: Dotyczy pkt. 36 
Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~aparat „którego ~~~~~~~~~~~~pola kolimacji wynosi 160 luksów? 
~~~~~~~~~~~
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~~~~~~~~~~~~~dopuszcza w ~~~~~~~~z czym zmienia ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie pardmetrów 
technicznych) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 19: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 - Zestawienie parametrów technicznych 
Czy ~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ do przetargu aparat o wadze min 412 kg waga podana wraz z 
akumulatorami? 
~~~~~~~~~~~

Patrz ~~~~~~~~~~na pytanie 14 ~~~~~~~~

Pytanie nr 20: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2- Zestawienie parametrów technicznych 
Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~do przetargu aparat z zakresem ~~~~~~~~~~lampy od 0,76 do 2, metrów? 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~dopuszcza w ~~~~~~~~z czym zmienia ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów 
technicznych) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 21: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 - Zestawienie parametrów technicznych 
Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~do przetargu aparat o wymiarach 1168mm x0,576 x1885mm ~~~~~~~~jest 
znikoma i nie ma ~~~~~~~na ~~~~~~~~~~~~~~~aparatu. 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~dopuszcza w ~~~~~~~~z czym zmienia ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów 
technicznych) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 22: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2- Zestawienie parametrów technicznych 
Pytanie dotyczy zakresu ~~~~~~~~poziomego ustawienia lampy: 
Czy ~~~~~~~~~~~~doprecyzuje o który ~~~~~~~chodzi poziomy przedni czy poziomy boczny? 
Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~aparat o zakresach 710 + 1070 mm (do przodu wysuw) 517 + 877 mm (w 
pozycji bocznej wysuw) 
~~~~~~~~~~~

Niniejszym ~~~~~~~~~~~~zmienia ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) 
zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 23: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 - Zestawienie parametrów technicznych 
Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~aparat z zakresem ~~~~~~~min 40 -125V 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~nie dopuszcza 

Pytanie nr 24: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 - Zestawienie parametrów technicznych 
Pytanie dotyczy ~~~~~~~~~~~kV min. Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~zakres ~~~~~~~~~~mniejszy ~~~~2% dla 
np. 100kV? 
~~~~~~~~~tak precyzyjne podawanie zakresu to wskazanie na cechy danego aparatu, gdzie parametr 
taki nie ma istotnego znaczenia dla ~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~nie precyzuje wymagania ~~~~~~~~~~~z ~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 25: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 - Zestawienie parametrów technicznych 
Maksymalny ~~~~~(iloczyn ~~~~~~lampy i czasu ekspozycji) min. 350 mAs. Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
aparat z zakresem do 320mAs 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~dopuszcza w ~~~~~~~~z czym zmienia ~~~~~~~~~~nr 2 do S1WZ (zestawienie parametrów 
technicznych) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
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Pytanie nr 26: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 - Zestawienie parametrów technicznych 

Maksymalny ~~~~~min. 420 mA. Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~do przetargu aparat z ~~~~~~~min 320mA? 

Odpowiedz: 
~~~~~~~~~~~~ dopuszcza ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~punkt 26 jako punktowane kryterium w 

~~~~~~~~z czym zmianie ulega ~~~~~~~~~~nr 2 (zestawienie parametrów technicznych) oraz ~~~~~~~~~~

nr 3 do SIWZ (Wykaz do oceny parametrów ~~~~~~~~~~~~~) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych 

odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 27: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 - Zestawienie parametrów technicznych 

Zakres czasów ekspozycji min.: 1,2 ms do 4,5 s. Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~do przetargu aparat z 

maksymalnym czasem ekspozycji min 3s? 
~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~dopuszcza w ~~~~~~~~z czym zmienia ~~~~~~~~~~nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów 

technicznych) zgodnie z ~~~~~~~~~~do niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Pytanie nr 28: Dotyczy ~~~~~~~~~~~nr 2 - Zestawienie parametrów technicznych 

Czy ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~do przetargu aparat o ogniskach min 0,6 mm i 1,2mm? 

~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~ dopuszcza ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~nr 2 (zestawienie parametrów technicznych) oraz 

~~~~~~~~~~nr 3 do SIWZ (Wykaz do oceny parametrów ~~~~~~~~~~~~~) zgodnie z ~~~~~~~~~~do 

niniejszych odpowiedzi ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

UWAGA 

~~~~~~~~~~~~niniejszym przesuwa termin ~~~~~~~~~~ofert: 
z 09.03.2020 r. godz. 1000 na 11.03.2020 r. godz. 1000

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z 09.03.2020 r. godz. 103° na 11.03.2020 r. godz. 103° 
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